
  

2 35584 12 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
. RESOLUCION No. RA= 

SUPERINTENDENCIA DÉ' COMPAÑIAS UGTOR No. RES 11781 

— Ll 2 BILBEREO DOVOA MOSTALVO ic 
SUPERINTENDENTE DE CONPAÑIAS ENCARGADO, MEDIANTE REÉSO- 
'"LUCÍON: Mo. ADU-B4073 de 10 de FERRERO de- 1984, DB LA 
-SHEÑOBA SUEBRIELENORÍTE. no 

- CONSIDERANDO : 

yur el, a e de 1984 se ha: 4tórgito ante €l Notario 
A <tel aentón quito La neonátaza pública de 
coaatitución de "TAMENDL-CABEZAS CIA. LTDA." 

qué s1 señor tottor Mario Ochoa C., ha comparecido a eo- 
licítar la aprebación de la indicada escritura pública, a 
quyo efeatao ha pressatado tres copias cortificadas de la 
misma; 

QUE el Departamento Jurídico madiante mernorando do. DJ- 
RL-34-083 de 14 de febrero de 1384, ha emitido informe fa- 
vorabla para la continuación del trámite, una vez que con- 
didera que se ha dado cuaplíniento a los requisitos legales 
respectivos; 

ER ejercicio ús las atribucionas que le confiera la Ley, 

RESUELVE 

ARFICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de *"JIMENXEZ- 

CABEZAS CIA. LTDA.”, con domíslllo en 

Quito, cen un capital socíal de s/159.000 (CIBNTO CIMCUEN- 

TA MIL SUCRES), dividido un 152 participaciones de ./1.009 
(MIL SUCRES) cada una, de sonformidad con los tárminos 
constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la indíca- 

da escritura pública se publique, por 
una vez, en uno da les diarios de mayor vireulación an Qui- 

to. Un ejemplar úe la publicavión deberá entregarse a es- 
ta Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Vigísimo Quínto 
del cantón Quíto tome nota ai margen de 

la matiz de la escritura pública que se aprueba, del conte 
nido de la presente Resolución y siente razón de esta anota 
ción. 

ARTICULO CUARTO.- DISPOMER que 21 Registrador Mercantil 

del cantón Quito: a) inscriba la indica 
da escritura pública junto con la presente Resolución; y, 
b) cumpla con las demás preserípciones contenidas en la Ley 

de Registro y en el artículo 33 del Código de Comercio. 

CURAPLIDO, vusliva el axpediante, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada «n la 

Superintendencia de 

  

DJ- HL 

NPP, 

14-11-84



  

. ¿UA? 230 

on i a fecha queda Ínscrita la presente Resolución Pedo 

el númert* 243. «del Regis tit Mestantil, tomo 115.- Se da asft— 

“gumplimáento- a 10 “dispuesta en la ¿míana, de conformidad a 

lo establecido en el Decreto 733-del 22 de egosto de 1975, 

publicado en el Registro Uficial 878 

,nigmo año.- Quito,, a trece de marzo. 

  

A 

  

   
-. ¿gahenter y dueto EL ¿REGISTRADOR > q 

De -Bí ACTOTAO Rebilaras 

% 4 o A REGISTRADOR. MERCANTIL 

z CA APR o o De i cs mA A a 
A DU PEA puna O ho . 

PO 
AS oy 

A o , A Ca Eg mur da A 
: ¿ y! ya . . s 
LR A oa cua ALO o el $] | 
EN o cd . Cot AX IED ¿50 

A E A A o 

  

Mo? e. OL 
1 

. . - 
A , z po. =o+ A Z hoc AS Zi oa . — Ed 

- 
4 o , - ed . - > 

*i a ed o ts , . có » 

+ % A . 
t x « A tn e » e A 4 - . 

e se A e 2 z . 
t - R Lcd + O ¿a ES ch 

: + E t Eos > n dare Leo y E + - , 

eS 
Lacie a ao. , 

* a - 

7 do J 
Pe ” 

i . ta T » : 
. 

Pe : 7 - ” a E Za 

m = 

s.* r pS 4 SN - 

dto 2 A TO FL mt, . a PS £ ¿ 

¿ 4 ¿ x i £ Lor = o 

Za 3 E ¿ ho En 

na. y . 
oO 2 po . - 

- . £ 2 
LA a - o » .o, a ho o - 

! % : 2 . : 
; AE , ke e “o. E. ¿a de 4 

= , e a Z : 
et 2 > - de .» i 

ho . e 

+ 

V z A T+ . A A -


